Oratio apud me Deo regi vitæ :

Dixi Deo : Quare mei sic oblitus semper es ?

Quare contristatus incedo hinc et hinc,

Viro hostile me affligente mœrore ?

Hostes exprobraverunt quando ossa omnia fracta

[sunt :

Semper mihi dicunt : Deus ubi est tuus ?

Anima, quid moraris ? quid vero mihi mentem in-

[tus concitas ?

Spes tibi Deus sit, ego vero ipsi laudem canam :

Ipse mei est supremum auxilium aspectus.

PSALMUS XLII.

Suave in sacro istud etiam in quadragesimo

David prudens secundum cecinit carmen.

Judica, Rex, quanta utique me iniqua læsit gens :

Viro a doloso et ab iniquo me serves .

Robur meum, quid me te tantum dimittis seorsim ?

Quare tristis incedo hinc et hinc,

Viro hostile me affligente mœrore ?

Lumen veritatemque tuam claram mittas,

Quibus illuminatus tuum in montem veniam san-

[ctum,

Et tuis clarissimis contubernalis sum palatiis.

Altare gloriosum Dei adibo jam,

Qui meam letifices gratiam virescentis pubertatis ,

Sonora cithara, Beate, tuam laudem canam.

Anima, quid moraris? quid vero mihi mentem in-

[tus concitas ?

Spes tibi Deus sit, ego vero ipsi laudem canam :

Ipse mei est præsens auxilium aspectus.

PSALMUS XLIII.

In prudentiam filii magnanimi Core

Cantus iste tertius et quadragesimus est.

Auribus nostris audivimus, æternæ Pastor,

Nobis chari olim narraverunt parentes

Opus, quod operatus es in antiquis generationibus.

Manus tua perdidit gentes, et plantasti patres.

Populos evertisti, sua vero expulisti terra.

Neque enim possederunt suo antea gladio terram,

Neque bellicosum hostium servavit brachium,

Sed tua manus, et tui ingens lumen vultus,

Quoniam tuo animo confidens ipsos voluisti coer-

[cere.

Ipse Rex meus es; Deus vero meus semper es,

Qui Jacobo vitæ mandasti lumen.

Te fræti cornibus robur trucidamus hostium ,

Nomen tuum invocantes, insurgentes rideamus.

Nomen enim in nostro efflorer spe arcu.

Neque a malis acutus ensis me procul servet.

Ipse Rexque, ab opprimentibus nos liberasti, Pastor:

Vituperandos vero demonstrasti infensos viros nobis.

Diurnum decus nobis apud immortalem Regem,

Et tuum assidue canemus nomen divinum.

Nunc autem dedecus effudisti repellens tantum nos,

Neque armatis occurras ut antea adiutor.

Conversi horridis facti sumus inferiores hostibus,

Inimicisque direptio ante pedes super parata.

(30) Σώσεις. Forte, σώσεις. Edit.

(31) Ὁμιέτιός εἰμι. Forte ὁμέτιός εἰμι, ἰδο, id est, efficiar. Edit.

A Εὐχολὴ παρ' ἑμοῦ Θεῷ βασιλῆϊ βιώντι.

Εἶπα Θεῷ· Τί μεν ὤδε ληλασμένους αἰὲν ἐτύχησ;